1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何
部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立並遷冊往百慕達之有限公司）
（股份代號：855）

自願性公佈
向亞洲開發銀行取得貸款融資

謹此提述本公司日期為二零一四年五月二十七日之公佈，內容有關向亞洲開發銀
行取得貸款融資。

董事會欣然宣佈，本公司與亞洲開發銀行已訂立經修訂及經重列融資協議。經修
訂及經重列融資協議落實本集團與亞洲開發銀行的第二期融資合作。根據經修訂
及經重列融資協議，亞洲開發銀行同意出任多間商業銀行之賬面貸款人，向本公
司提供最高達200,000,000美元之銀團B類貸款融資。該筆貸款將僅以美元計值。

本公司將以借入的款項用作投資於收購、興建、營運、保養及修復於中國的供水
項目，特別是發展城鄉一體化供水項目。

亞洲開發銀行總部設於馬尼拉，致力透過經濟協調發展、環境可持續發展和區域
一體化，消除亞太地區內的貧困。亞洲開發銀行於一九六六年成立，由六十七個
成員國（包括四十八個亞太地區國家）擁有。據本公司所深知及確信，亞洲開發銀
行及其最終實益擁有人均為獨立第三方。

董事會認為，經修訂及經重列融資協議可進一步加強本集團擴充及改善中國水處
理及供水服務的能力，因此，符合本公司與股東的整體利益。

2

釋義

於本公佈內，除文義另有所指外，下列詞語及詞彙具有以下涵義：

「亞洲開發銀行」 指 亞洲開發銀行

「董事會」 指 本公司之董事會

「本公司」 指 中國水務集團有限公司，一間於開曼群島註冊成立
並遷冊往百慕達之有限公司，其股份於聯交所上市

「董事」 指 本公司之董事

「本集團」 指 本公司及其附屬公司

「香港」 指 中國香港特別行政區

「獨立第三方」 指 據董事於作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，
為與本公司及其關連人士（見上市規則的定義）並
無關連之獨立第三方

「上市規則」 指 聯交所《證券上市規則》

「中國」 指 中華人民共和國，就本公佈而言，並不包括香港、
澳門特別行政區及台灣

「聯交所」 指 香港聯合交易所有限公司

「美元」 指 美元，美利堅合眾國之法定貨幣

承董事會命
中國水務集團有限公司

主席
段傳良

香港，二零一六年一月二十日

3

於本公佈日期，董事會包括四位執行董事，即段傳良先生、丁斌小姐、劉玉杰
小姐及李中先生；四位非執行董事，即趙海虎先生、周文智先生、井上亮先生及
王小沁小姐；以及四位獨立非執行董事，即黃少雲小姐、劉冬小姐、周錦榮先生
及王競強先生。

* 僅供識別